
- 1 -

令和２年２月２７日

保護者 各位

県立開邦中学校

校長 宮城 薫

（公印省略）

日程変更について（お知らせ）

残冬の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び

申しあげます。また、平素より、本校教育活動に対しご理解とご協力を賜り、

心から感謝申し上げます。

さて、３月１日（日）に実施されます県立開邦高等学校卒業式では、新型コ

ロナウイルス感染症対策として、高校１・２年生は式典等の参加を取りやめる

ことにしました。これに準じまして、中学生は当日に通常通り授業を行う予定

でしたが、高校１・２年生同様に登校を取りやめることにいたします。

つきましては、下記のとおりに３月１日（日）を登校日とせずに、３月２日

（月）を登校日といたします。急な日程変更でご迷惑をおかけしますが、ご了

承の程、よろしくお願いいたします。

記

１ 変更前 ３月１日（日）登校日、３月２日（月）振替休日

２ 変更後 ３月１日（日）休日、３月２日（月）登校日

※ 月曜日の時間割等の詳細については、学級担任より連絡いたします。


